АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2018                                                                                                            № 70
г.Вилючинск

	О проведении ярмарки по продаже промышленных товаров на территории Вилючинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Камчатского края от 13.08.2010 № 351-П «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Камчатского края и продаже товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них, а также требований к организации продажи товаров и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках, организуемых на территории Камчатского края», в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, развития потребительского рынка Вилючинского городского округа, обеспечения населения ассортиментом промышленных товаров
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать ярмарку на территории Вилючинского городского округа по продаже промышленных товаров (далее – Ярмарка) на земельном участке
с кадастровым номером 41:02:010106:542, общей площадью 368 квадратных метров, расположенном по адресу: Камчатский край, город Вилючинск, улица Победы, в районе дома № 9, с 01 февраля 2018 года по 31 декабря 2018 года.
2. Определить лицом, ответственным за организацию Ярмарки
ООО «Юлдуз», юридический адрес: Камчатский край, г. Вилючинск,
мкр. Северный, д. 8, кв. 29 (далее – организатор Ярмарки).

3. Организатору Ярмарки:

3.1. Разработать и утвердить план мероприятий по организации Ярмарки и продаже товаров на ней.

3.2. Определить и утвердить режим работы Ярмарки, порядок организации Ярмарки, схему размещения торговых мест и порядок предоставления мест для продажи товаров на Ярмарке.

3.3. Опубликовать в средствах массовой информации Камчатского края информацию о плане мероприятий по организации Ярмарки и продаже товаров на ней.

3.4. Обеспечить работу мелкорозничной торговли на ярмарке в соответствии с законодательством Российской Федерации и Камчатского края.

3.5. Обеспечить надлежащее санитарное и противопожарное состояние территории, на которой проводится ярмарка.

4. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского округа

                                   Г.Н. Смирнова